
 

 
 

  
        
 

 

 
 

Al personale ATA 
All’albo dell’istituto 
Alle R.S.U. dell’istituto 
Al Dipartimento F. Pubblica 
p.c. Ai Comuni di Loreggia e Villa del Conte 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

 
 Visti i Dispositivi della dirigente scolastica prot. n. 1282/C5 del 16.3.2020 e 1307/C5 del 18.03.2020; 
 Vista la nota del M.I. n. 440 del 21.03.2020 
 Visto il DPCM del 22.03.2020;  

 
DISPONE 

 
con effetto dal 24/03/2020 e fino al 03/04/2020, salvo diverse nuove disposizioni ministeriali, l’integrazione 
alle disposizioni di servizio come segue: 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI: 

 
Assistenti Amm.ve Martedi 

24/03/2020 
orario: 7,12 h 

Mercoledì 
25/03/2020 
orario: 7,12 h 

Giovedì  
26/03/2020 
orario: 7,12 h 

Venerdì 
27/03/2020 
orario: 7,12 h 

Sabato  
28/03/2020 
 

B. P. Lavoro agile Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA chiusura 

B. T. Lavoro agile Lavoro agile Lavoro agile Lavoro agile chiusura 

B. D. PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile Lavoro agile chiusura 

B. M. Ferie Lavoro agile Lavoro agile Lavoro agile chiusura 

F. D. Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile chiusura 

V. A. Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile chiusura 

 
Assistenti Amm.ve Lunedì 

30/03/2020 
orario: 6 h 

Martedì 
31/03/2020 
orario: 6 h 

Mercoledì 
01/04/2020 
orario: 6 h 

Giovedì 
02/04/2020 
orario: 6 h 

Venerdì 
03/04/2020 
orario: 6 h 

B. P. Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile 

B. T. Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA 

B. D. Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile 

B. M. Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA 

F. D. PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

V. A. PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

 

PDIC83900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001341 - 23/03/2020 - C05 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA



 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI SC. SECONDARIA CANOVA – SEDE DEGLI UFFICI 

 
C.S. Martedi 

24/03/2020 
orario: 7,12 h 

Mercoledì 
25/03/2020 
orario: 7,12 h 

Giovedì  
26/03/2020 
orario: 7,12 h 

Venerdì 
27/03/2020 
orario: 7,12 h 

Sabato  
28/03/2020 

B.L. PRESENZA a disposizione PRESENZA a disposizione chiusura 

F.F. a disposizione a disposizione a disposizione PRESENZA chiusura 

O.R. a disposizione PRESENZA a disposizione a disposizione chiusura 

 
C.S. Lunedì 

30/03/2020 
orario: 6 h 

Martedì 
31/03/2020 
orario: 6 h 

Mercoledì 
01/04/2020 
orario: 6 h 

Giovedì 
02/04/2020 
orario: 6 h 

Venerdì 
03/04/2020 
orario: 6 h 

B.L. a disposizione PRESENZA a disposizione a disposizione PRESENZA 

F.F. a disposizione a disposizione PRESENZA a disposizione a disposizione 

O.R. PRESENZA a disposizione a disposizione PRESENZA a disposizione 

 
DIRETTRICE DEI SERVIZI GG.AA: 
 

DSGA Martedi 
24/03/2020 
orario: 7,12 h 

Mercoledì 
25/03/2020 
orario: 7,12 h 

Giovedì  
26/03/2020 
orario: 7,12 h 

Venerdì 
27/03/2020 
orario: 7,12 h 

Sabato  
28/03/2020 

S.C. 
 

Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PRESENZA chiusura 

 
DSGA Lunedì 

30/03/2020 
orario: 6 h 

Martedì 
31/03/2020 
orario: 6 h 

Mercoledì 
01/04/2020 
orario: 6 h 

Giovedì 
02/04/2020 
orario: 6 h 

Venerdì 
03/04/2020 
orario: 6 h 

S.C. 
 

Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

 
Si conferma la chiusura, fino a data da destinarsi, dei plessi scolastici: Loreggiola (Rodari), Loreggia  
(Ganzina), Villa del Conte (De Amicis e Valeri), Abbazia Pisani (Giovanni XXIII°) - nota prot. n. 1308/A29 del 
18.03.2020. Dal lunedì al venerdì e’ funzionante  il plesso Canova di Loreggia, sede degli uffici di segreteria 
e presidenza. 
All’utenza è consentito il solo contatto telefonico: 049 5790562 o via e mail: pdic83900x@istruzione.it . 
 
ULTERIORI DISPOSIZIONI 
Rimane altresì inteso che il personale esentato dal servizio in presenza deve essere reperibile per l’eventuale 
sostituzione degli assenti per altre cause e secondo necessità.  
È possibile, a richiesta motivata e sentita la DSGA, operare permutazioni nei turni assegnati e già portati a 
conoscenza di tutto il personale in servizio. 
 
In considerazione del continuo evolversi della situazione, sia sul piano epidemiologico che delle disposizioni 
normative, si chiede al personale tutto, di tenere quotidianamente sotto controllo l’Home page dei siti 
istituzionali della Scuola e del Comune per informazioni e aggiornamenti. 

 
                                       La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA

mailto:pdic83900x@istruzione.it

		2020-03-23T13:50:40+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




